
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Okresní sdružení hasičů   V s e t í n 

               Svárov 1082, Vsetín  755 01 

 
 

Organizační zabezpečení okresního kola dorosteneckých 
kategorií 2015 

 
Místo konání: Horní Lideč – stadion – Sportovně turistické centrum  
Datum konání: 24.května  2015 
Soutěž se koná za každého počasí! 
 
Podmínky účasti: 

• Okresního kola se mohou zúčastnit družstva dorostenců a dorostenek s max. 
počtem 8 členů, 1 vedoucí a 1 řidič. V kategorii jednotlivců libovolný počet 
soutěžících z jednoho SDH a 1 vedoucí. Pozor na změny v kategoriích jednotlivců 
uvedených v dodatku č.3 k směrnicím Dorostu platných k 1.9. 2013. 

• Věk soutěžících musí odpovídat směrnici pro činnost dorostu platné od 1.9. 2013 
včetně všech dodatků. Pozor změna ve věku pro účast a v kategoriích 
jednotlivců. Vše najdete na 
http://www.dh.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=343:smrnice
-pro-innost-dorostu-sh-ms-s-platnosti-od-192007&catid=62:mlade&Itemid=86 

• Soutěžící musí mít členský průkaz s fotografií a průkaz zdravotní pojišťovny. 
• Soutěžící,který ke dni soutěže dosáhli 15 let musí mít s sebou občanský průkaz 

nebo cestovní pas. 
• musí být zaplaceny členské příspěvky za rok 2015. 

 
Kategorie: 

• Družstva - dorostenci, dorostenky  
• Jednotlivci - dorostenci, dorostenky 

 
Prezence: 

• Bude provedena při příjezdu, chatka vedle tribuny, vedoucí kolektivu předloží 
přihlášku č.2, členské průkazy a identifikační doklady (průkazy ZP, obč. průkaz, 
cestovní pas) u členů soutěžního kolektivu.  

•  
Startovní pořadí: 

• bude určeno dle pořadí došlých přihlášek č.1 
(z důvodu nutnosti vytvoření startovních listin) 

Strava: 
• bude zajištěna v prostoru konání soutěže pro přihlášené kolektivy. Hradí OSH 

Vsetín (družstvo + vedoucí + řidič). Je nutno zaslat návratku na adresu OSH 
Vsetín do 18.května 2015 (rozhoduje razítko pošty), nebo el.poštou do 19. 
května 2015 do 12:00 hod. na adresu 
 kancelar@osh-vsetin.cz     
 



 
 

 
Doprava účastníků: 

• při použití vozidel PO nutno dodržet platné předpisy. Na vlastní náklady SDH. 
 
Vybavení účastníků: 

• oděv a obuv sportovního typu dle směrnice pro činnost dorostu 
•  

Hodnocení: 
• dle směrnice pro činnost dorostu. 

 
Soutěžní disciplíny: provedení a hodnocení dle směrnic hry Plamen 

• Požární útok - nádrž, základna, přetlakový ventil s odtokovou hadicí a terče zajistí 
pořadatel, ostatní materiál vlastní. Disciplínu plní kategorie družstev ve 2 
pokusech. RD – Martin Kuráň, Roman Silvestr 

• Štafeta 4x100  -  překážky a PHP s podložkou zajistí pořadatel, ostatní materiál 
vlastní. Disciplínu plní kategorie družstev. RD – Jan Grycman 

• Běh na 100m s překážkami – překážky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní. 
Disciplínu plní všechny kategorie. RD – Tomáš Fila, Ladislav Šuvada 

• Testy z požární ochrany – testy zajistí pořadatel. Aktuální znění otázek naleznete 
na www.dh.cz Disciplínu plní všechny kategorie. RD – Michaela Černotová 

• Dvojboj jednotlivců – materiál pro plnění disciplíny je jednotný,  zajistí pořadatel. 
Disciplínu plní kategorie jednotlivců. RD – Radomír Hrňa 

 
Časový harmonogram soutěže: 
do 8:00        příjezd kolektivů 
8:00-8:30    prezence 
8:45         nástup a slavnostní zahájení 
9:00         zahájení soutěžních disciplín 
 
Štáb soutěže: 
Velitel soutěže: br. Silvestr Roman   
Náčelník štábu: br. Martin Kuráň       
Hlavní rozhodčí: br.  Přemysl Sousedík    
 
Veškeré dotazy k provedení, hodnocení nebo organizaci soutěže zodpoví br. Roman 
Silvestr 725 780 006 nebo br. Přemysl Sousedík na tel. 724 760 271.   
 
 
 Přemysl  S o u s e d í k v . r.                                     Roman Silvestr v.r. 
      Náměstek starosty OSH                                                  vedoucí OORM 
 

Jaromír Polanský v.r. 
Starosta OSH 

 
 
 
 
 

  


